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Eerste dag Limburgs B - circuit 2009 ingericht door de HASSELTSE ZWEM-
VERENIGING SPARTACUS op zondag 1 februari 2009 in het stedelijk zwem-
bad te Hasselt onder de reglementenvan de KBZB / VZL.

WEDSTRIJD 01 :50 m rugslag "gemengd" 9 en 10 jaar

Klassement per jaar

1.HOUSEN STEF DMB /354/00 (-—.——.--) 0.49.66 109
WEVERS BJORN ZCM /211/00 (-—.——.--) SW 6.5
TRUYEN TOM DMB /350/00 (——.——.—-) SW 6.2 B

Klassement per jaar

1.PASPONT ROMI LIZV /031/00 (-—.——.--) 0.44.64 150
2.STOCKMANS INE ZD /224/00 (-—.——.--) 0.44.88 148
3.VERBEIREN SOFIE DMB /353/00 (——.——.—) 0.46.67 131
4.COOLEN JADE DMB /351/00 (——.——.—-) 0.50.58 103
5.VOLDERS ZYNA ZCM /213/00 (——.——.—-) 0.51.53 98
6.GIELEN INDRA DMB /357/00 (——.——.—-) 0.51.83 96
7.KERKHOF'S CHARLOTTE DMB /358/00 (——.——.—) 0.52.67 91
8 .VANDEPOEL ELINE DMB /356/00 (——.——.—) 0.52.73 91
9 .MEULENBEEK MILENA ZCM /912/00 (-—.——.--) 0.53.15 89
10.GIELKENS BRITT DMB /355/00 (——.——.—-) 0.59.13 65
11.ACHTEN LINDE 7D /225/00 (——.——.—-) 0.59.74 63
12.AVERMAETE INGE DMB /352/00 (——.——.—-) 1.00.88 59
Klassement per jaar
1.VAN LIMBERGEN KYLE 0zv  /213/99 ( 0.50.06) 0.44.40 153
2.PAREDIS LEANDER DMB /335/99 (——.——.—-) 0.50.19 106
3.VANHEUSDEN REMCO DMB /331/99 (0.52.67) 0.51.55 98
4 .CREEMERS SIBE DMB /340/99 (——.——.—-) 0.51.98 95
5.LIEBENS LAURENS GZVN /434/99 (-—.——.--) 0.54.53 82
6 .AVERMATE ROB DMB /347/99 (-—.——.--) 0.58.30 67
7.BROUX KEVIN DMB /345/99 (-—.——.--) 1.02.01 56
8.SCHOOFS JEFF ZDML /147/99 ( 0.50.71) 1.05.52 48
MERTENS DRIES DMB /342/99 (——.——.—-) FORFAIT
Klassement per jaar
1.BOONEN MAREN DMB /333/99 ( 0.45.89) 0.42.40 175
2.LOUIS JOLIEN DMB /330/99 ( 0.45.49) 0.42.50 174
3.DRIESEN MARTE 0zZVv  /214/99 ( 0.51.11) 0.45.03 146
4 .LEMMENS TINE ZDML /135/99 (0.46.94) 0.46.06 137
5.VANDERHEYDEN ASHLEY DBT /196/99 (0.47.85) 0.46.06 137
6.VOETS ELISE LIZV /030/99 ( 0.49.51) 0.48.04 121
7.CLAES MYRTHE ZDML /137/99 ( 0.50.04) 0.51.14 100
8 .LANGENS LIESELOTTE ZWIM /033/99 (——.——.—) 0.51.72 97
9.SNOEKS LAURA DMB /332/99 ( 0.54.30) 0.51.78 96
10.LEURS HANNAH DMB /337/99 (——.——.—-) 0.53.95 85
11.SMEYERS LINA LWB /174/99 (——.——.—-) 0.58.76 66
12.SCHOUTERDEN INE ZD /220/99 (-—.——.--) 1.03.50 52
VANDECAETSBEEK ENOLA GZVN /437/99 (-—.——.--) SW 6.5
LAVREYSEN ELINE LWB /171/99 (-—.——.--) SW 6.5
BAETEN CYNTHIA DBT /195/99 ( 0.45.95) SW 6.4 B
SONNEMANS MEIKE DMB /334/99 (——.——.—-) FORFAIT

WEDSTRIJD 02 :100 m rugslag dames
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Benjamins

. VAN HOOF MARTHE
.CLAES AMELIE
.VOUNCKX SANNE
.MONNENS SELINE

SCHERPS EVELINE

Benjamins

.MEYLAERS LIEZEL
.DE BRAUWER MARGOT
.NIEUWKOOP HEIDI
.VANLAER NATHALIE
. VAN MIERLO ROBINN
.VANHERF VALERIE
.VERLINDEN HANNA
.LINGIER MYRA
.ACHTEN ELINE
.KLINKERS JILL

O W W J O U bW N

iy

PASPONT DEMI

SOORS AURELIE
DEMBINSKI JULIE
VLEMINX SARA
HOUTMEYERS EMILY
VAN DER MOLEN LISA

Miniemen

.OP 'T ROODT KIRSTIN
.VANGEEL JOLIEN
.EERDEKENS CELINE
.BEIJK LIEKE
.SNEYERS LISA

.COOLS FALKE
.REYNDERS DORIEN
.VAN DE WATER MARLIEN
.OYEN ANNELORE
.VANRENTERGHEM SARAH
.FAYEK MAYSOUN

H O W 0w J O U b W N -

e

SMOLDERS INE
JACOBS MORGANE

Miniemen

.MOLEMANS LISA
.THEUNIS SENSKE
.RUBBRECHT SOFIE
.SAMOEY ELIEN

BRUGGEN ANNELIEN
VANDENBERK LORE

Kadetten

.SCHROOTEN LORE
.MEDARTS TAMARA

.OP 'T ROODT BRYNJA
.DE SPIEGELEIRE EVELI
.VAN DER HAVE FEMKE
.TIREZ JO
.CORNELISSEN LONNE

LWB
GZVN
ZCM
DMB
DBT

LWB
HZS
LWB
HZS
ozv
ZCM
LWB
zD
zD
ZCM
LIZV
HZS
HZS
ZDML
DBT
LWB

DMB
zD
HZS
ozv
DBT
HZS
ozv
ZDML
DBT
GZVN
DMB
HZS
HZS

DMB
ZDML
LWB
HZS
zD
LWB

DMB
HZS
DMB
DMB
DMB
ZDML
LIZV

/161/98
/433/98
/209/98
/341/98
/201/98

/158/97
/391/97
/155/97
/392/97
/210/97
/210/97
/162/97
/181/97
/180/97
/214/97
/018/97
/412/97
/409/97
/138/97
/169/97
/160/97

/262/96
/191/96
/342/96
/216/96
/181/96
/380/96
/179/96
/095/96
/174/96
/425/96
/299/96
/408/96
/410/96

/287/95
/085/95
/167/95
/333/95
/196/95
/149/95

/231/94
/417/94
/263/94
/192/94
/321/94
/106/94
/019/94

I = T N e R S R e N

= e

=

=

[ S Y

.23.
.28.
.25.
.31.
.26.
.33.
.34.
.31.
.30.
.39.
.34
.16
.41.

.24.
.23
.18.
.24.
.24.
.32

.33)

=)
.43)
.40)

05)
46)
07)
72)
60)
44)
04)
69)
52)
79)

.94)
.39)

58)

67)

.09)

89)
79)
18)

.45)

R

[ e e = T = T =

[ e = = T = T

iy

.34.
.22

.40

.44.
.56.
SW 6.

.22,
.23.
.23.
.29.
.33.
.33.
.36.
.39.
.40.
.53.

SW 6.

SW 6.

SW 6.

SW 6.
ATTEST
ATTEST

.19.
.19.
.22,
.25.
.26.
.27.
.28.
.29.
.29.
.34.
.35.
ATTEST

01

92
89
4 B

08
85
80
76
40
64
84
00
53
50
57

FORFAIT

1
1
1
1

R = T

.17,
.17,
.22,
.24.

SW 6.
ATTEST

.19.
.21.
.68
.33
.24,
.24,
.22

.21
.23

.28

66
68
46
84
4 B

10
53

12
94

238
197
171
124

355
341
336
275
246
241
219
202
196
134

400
389
349
314
307
294
282
281
276
235
227

423
422
353
324

400
365
363
342
333
323
288

BK
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8 .EERDEKENS MARISKA 0zZv /215/94
FRANSSEN MICHELLE 0zv  /191/94
Kadetten
1.NOTERMANS LEANDRA DMB /294/93
2.GEUENS ESTHER LWB /027/93
3.SCHUERMANS CAROLINE DMB /297/93
4 .BARTLETT STEPHANIE DMB /023/93
5.SCHOOFS JANNA LWB /151/93
6 .GOROSCHKO ANASTASIA ZCM  /202/93
Juniors
1.BLOEMEN LOTTE DMB /175/91
SYMONS ANNELIES ZD /170/92
LIJNEN ELKE ZD /049/91
DAEMEN MARJON HZS /211/92
Seniores
1.SIJBERS JOLIEN ZD /134/90

WEDSTRIJD 03 :100 m vlinderslag heren
Benjamins

1.VAN MIERLOO WIM 0ozv /203/98
50m 0.41.54

2.0RIS TIM DMB /326/98
50m 0.46.44

3.COERVERS RENS DMB /314/98

Benjamins

1.JAMMAER PHILIPPE ozv  /211/97
50m 0.41.21

2 .CREEMERS BAUWE DMB /324/97
50m 0.42.19

3.LUYS KENNETH 0ozv  /205/97
50m 0.48.98

4 .EVENS AIDAN ozv  /217/97
50m 0.56.85

VANHERCK JEROEN DMB /322/97

LEYSSEN DRIES DMB /320/97

STOCKMANS STEF ZD /201/97

Miniemen
1.WOUTERS JOERY LWB /150/96

50m 0.35.77
2.DE SPIEGELEIRE JEROE DMB /224/96
50m 0.38.80

3.VANDEBOSCH KEVIN DMB /278/96
50m 0.41.78

4 .BAENS BEAU DMB /251/96
50m 0.42.97

ORIS STEPHANE DMB /325/96

BOONEN TIJS DMB /225/96

Miniemen
1.SEGERS JELLE DMB /189/95

50m 0.34.88

[ S e

iy

=

.31.0
.20.4

.14.
.16.
.12,
.16
.18
.34.
L11.
.21,
.16.

.14.

.29.

.39.

.20.

.30.

.43.

.39.
.35.

.19.

94)
88)
84)

.34)
.88)

10)

88)

12)

94)

84)

17)

12)
77)

14)

1.28.

ATTEST

.13.
.15.
.15
.17
.20.
.34.

N

1.11.
SW 6.
SW 4.
SW 6.

SW 8.
SW 8.

SW 8.4

SW 8.
SW 8.

51

06
03

.24
.33

16
50

N =]
w

w

.97

.04

.21

.16

.33

.98

.30

.29

.23

.98

.84

.30

Lv

285

508
469
465
428
384
235

552

451

128

125

156

102

72

270

218

184

149

296

BK
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2 .VANDEBEEK SIMON
50m 0.34.93
3.JEUNEN TIM
50m 0.40.32
4 .KAUFFMANN GERT
50m 0.39.33
5.HILLEN TOM
50m 0.42.06
6 .NEYENS BRAM
50m 0.44.10
ARITS THOMAS
ARITS WOUTER
Kadetten
1.MELDERS BEAU
50m 0.31.79
2.SWERTS THOMAS
3.HENDRIKX JASPER
50m 0.40.69
Kadetten
1.GANNE THOMAS
50m 0.30.77
2.ARITS MAARTEN
50m 0.32.87
3.QUINTIENS JUUL
50m 0.35.47
4 .VRANKEN JEROEN
50m 0.42.97
VERTESSEN CLAUS
Juniors
1.MAES GLENN
50m 0.31.91
2.RAYEN MARTIJN
50m 0.35.43
3.MOONEN NIELS
50m 0.35.60
ANDELHOFS NIELS
Seniors
1.TIELENS JORDI
50m 0.34.25
VLAEMINCK ELOY

WEDSTRIJD 04 :100 m schoolslag "gemengd"

Klassement per jaar

1.TRUYEN TOM
50m 0.51.96
2 .HOUSEN STEF
50m 0.54.75
3.WEVERS BJORN
Klassement per jaar

1.VERBEIREN SOFIE
50m 0.52.57

HZS

DMB

DMB

DMB

DMB

ZWIM

ZWIM

DMB

DMB
ZWIM

ZDML

ZWIM

DMB

ZCM

ZWIM

LWB

ZDML

DMB

ozv

DBT

LWB

DMB

DMB

ZCM

DMB

/351/95

/289/95

/242/95

/210/95

/290/95

/017/95

/016/95

/043/94

/2776/94
/028/94

/032/93

/008/93

/272/93

/206/93

/018/93

/028/92

/073/92

/103/92

/066/91

/062/87

/060/90

/350/00

/354/00

/211/00

/353/00

(1.

(—-.

.22,

.32.

.31.

.37.

.36.

.36.

L11.

.34

.39.

.29.

.10.

.25.

.02

41)

82)

14)

95)

95)
15)

70)

.21)

.47)

.63)

70)

03)

10)

13)

.23)

=)

(1.08.13)

9 en 10 jaar

SW 8.
SW 8.

1.23.
.25

1.31

SW 8

ATTEST

1.17.

ATTEST

.36

.54

.70

.44

.87

.58

57

.01

.87

.47

.34

.2

.82

.98

.87

28

.65

.87

.10

.23

LV

Lv

290

192

191

135

134

383

221
170

429

320

278

136

363

283

263

280

146

127

103

143
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01/02/2009--PLIM
2.GIELEN INDRA

50m 0.55.48
.VOLDERS ZYNA
50m 0.56.12
.ACHTEN LINDE
50m 0.57.20
.VANDEPOEL ELINE
50m 0.58.37

.KERKHOF'S CHARLOTTE

50m 1.00.84
.COOLEN JADE

50m 1.00.00
.GIELKENS BRITT

50m 1.02.84
.AVERMAETE INGE

50m 1.01.58
PASPONT ROMI
STOCKMANS INE
MEULENBEEK MILENA

Klassement per jaar

1.VAN LIMBERGEN KYLE

50m 0.51.22
.CREEMERS SIBE
50m 0.53.21
.PAREDIS LEANDER
50m 0.53.02
.AVERMATE ROB
50m 0.55.23
.VANHEUSDEN REMCO
50m 0.58.53
.BROUX KEVIN
50m 1.00.73
.LIEBENS LAURENS
50m 1.00.71
SCHOOFS JEFF
MERTENS DRIES

Klassement per jaar

1.LOUIS JOLIEN

50m 0.49.78
.BOONEN MAREN

50m 0.51.93
.CLAES MYRTHE

50m 0.52.86

.VANDERHEYDEN ASHLEY

50m 0.55.04
.LEMMENS TINE
50m 0.54.12
.DRIESEN MARTE
50m 0.53.78
.LAVREYSEN ELINE
50m 0.56.63
.SNOEKS LAURA
50m 0.59.93
.SMEYERS LINA
50m 0.59.94

DMB

ZCM

zD

DMB

DMB

DMB

DMB

DMB

LIZV

zD

ZCM

ozv

DMB

DMB

DMB

DMB

DMB

GZVN

ZDML

DMB

DMB

DMB

ZDML

DBT

ZDML

ozv

LWB

DMB

LWB

/357/00

/213/00

/225/00

/356/00

/358/00

/351/00

/355/00

/352/00

/031/00

/224/00

/912/00

/213/99

/340/99

/335/99

/347/99

/331/99

/345/99

/434/99

/147/99

/342/99

/330/99

/333/99

/137/99

/196/99

/135/99

/214/99

/171/99

/332/99

/174/99

(1.

.47)

.34)

.09)

.90)

=)

.92)

.65)

.23)

.39)

.26)

.42)

SW 7.
SW 7.
SW 7.

1.45.

1.50

1.50

1.57.

2.01.

2.05.

2.08.

.38

.26

.58

.90

.01

.38

77

W B o
oa @

60

.26

.39

92

77

60

45

SW7.6 A
FORFAIT

.00

.07

.36

.36

.79

.35

.45

.49

122

113

110

106

92

91

90

88

147

147

120

109

99

93

156

132

132

124

122

100

95
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10.

11.

12.

SCHOUTERDEN INE

50m 0.59.57
VOETS ELISE

50m 1.01.22
VANDECAETSBEEK ENOLA

50m 0.58.74
LEURS HANNAH

50m 1.02.39
LANGENS LIESELOTTE
BAETEN CYNTHIA
SONNEMANS MEIKE

ZD

LIZV

GZVN

DMB

ZWIM

DBT
DMB

/220/99

/030/99

/437/99

/337/99

/033/99

/195/99
/334/99

WEDSTRIJD 05 :50 m vlinderslag dames
Benjamins

1.DE LEO ALANA
2 .PEETERS HANNE

.TRUYEN LORE

OP 'T ROODT ANOUK

Benjamins

.VLEMINX SARA
.VANLAER NATHALIE
.DE BRAUWER MARGOT
.KETELSLEGERS LIEN
.PASPONT DEMI
.ACHTEN JULIE
.PRENEN LARA

TRUYERS LISA
VAN DER MOLEN LISA

Miniemen

W 0w J O U W N

.TIREZ KIM

.BERVOETS LIEN
.KERKHOFS MELISSA
.VANGEEL JOLIEN
.EERDEKENS CELINE
.VAN DE WATER MARLIEN
.BEIJK LIEKE

.SCHERPS SAMANTHA
.SCHUYTEN JOLIEN

OYEN ANNELORE
JACOBS MORGANE

Miniemen

.THEUNIS SENSKE
.MOLEMANS LISA
.SAMOEY ELIEN

.BRIERS MARJOLEIN
.WITTERS LIEKE
.GEEBELEN SILKE
.HOUTMEYERS STEPHANIE

BRUGGEN ANNELIEN
VANDENBERK LORE

Kadetten

1.

WOUTERS JESSY

ZCM
ZDML
DMB
DMB

ZDML
HZS
HZS
DBT
LIZV
HZS
zD
ZDML
LWB

ZDML
DBT
ZDML
zD
HZS
ZDML
ozv
DBT
DBT
DBT
HZS

ZDML
DMB
HZS
DBT
ZWIM
ZWIM
DBT
ZD
LWB

LWB

/204/98
/134/98
/316/98
/313/98

/138/97
/392/917
/391/97
/199/97
/018/97
/411/97
/202/97
/133/97
/160/97

/102/96
/205/96
/114/96
/191/96
/342/96
/095/96
/216/96
/200/96
/206/96
/174/96
/410/96

/085/95
/287/95
/333/95
/162/95
/012/95
/020/95
/170/95
/196/95
/149/95

/145/94

o O O O O O o o o N

o

o O O O O O O O

o O O O O O O O

.36.
.40
.43.
.51.
.53.
.54.
.51
.52
.46

.37
.35.
.42.
.42
.42,
.45.
.57.
.47

.32.

.81)
.91)

53)

.88)

82)
05)
47)
75)

.32)
.33)
.80)

.91)
.13)
.46)
.28)
.78)
.34)
.38)
.66)
=)
.35)

.38)

78)
69)

.34)

16)
60)
61)

.19)
=)

00)

2.09.17 91
2.09.69 90
2.11.14 87
SW 7.6 A
SW 7.6 A
SW 7.4.A

FORFAIT
0.42.60 227
0.45.86 182
0.51.42 129
SW 8.2 A
0.38.07 319
0.40.07 273
0.42.71 226
0.43.40 215
0.48.16 157
0.49.05 149
0.50.91 133
SW 8.2 A

ATTEST
0.36.75 354
0.38.91 298
0.39.28 290
0.39.45 286
0.39.50 285
0.40.50 265
0.41.21 251
0.49.13 148
0.50.16 139
SW 8.2 A

FORFAIT
0.36.10 374
0.36.51 361
0.37.79 326
0.38.50 308
0.40.62 262
0.46.30 177
0.49.08 149
SW 8.2 A

ATTEST
0.32.59 508
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2 .VANDEWAL ZOE
3.DE LEO LORENA
4 .CORNELISSEN LONNE
TIREZ JO
FRANSSEN MICHELLE
Kadetten
1.GEUENS ESTHER
2 .SCHUERMANS CAROLINE
3.TERRIJN GILL
4 . WITTERS JOKE
5.VOLDERS ELFI
6 .GOROSCHKO ANASTASIA
Juniors
1.BLOEMEN LOTTE
2 .SEGERS LAURA
3.LIJNEN ELKE
SYMONS ANNELIES
Seniores

1.SIJBERS JOLIEN

WEDSTRIJD 06 :50 rugslag

Benjamins
1.IN 'T VEN LENN
2.COOLS HANNES
3.COERVERS RENS
4.0RIS TIM
5.NELISSEN ANDRIES
6 .VANGEEL JONAS
7.RUTTEN DAAN
STULENS ART
DAVIDS JASPER
Benjamins
1.CAERTS BASTEN
2 .HEYENS SEPPE
3.MOTTEN EMIEL
4 .NIGRO ALESSIO
5.LAVREYSEN AXEL
6 .KAUFFMANN REMY
7.LEYSSEN DRIES
REYSKENS SVEN
SMEYERS FLOR
VAN SWEEVELT YANNICK
Miniemen
1.PLESSERS SAM
2.JORIS WESLEY
3.LOUIS SANDER
Miniemen
1.VANDEBEEK SIMON
2 .BERGEN BENOIT
3.VANHAMEL DANTE

DMB
ZCM
LIZV
ZDML
ozv

LWB
DMB
ZWIM
ZWIM
ZCM
ZCM

DMB
DMB
zD
ZD

zD

heren

ZDML
HZS
DMB
DMB
GZVN
ZD
DMB
GZVN
ozv

ZDML
ZCM
GZVN
ZCM
LWB
DMB
DMB
GZVN
LWB
DBT

ZWIM
HZS
DMB

HZS
ZCM
ZWIM

/104/94
/191/94
/019/94
/106/94
/191/94

/027/93
/297/93
/027/93
/011/93
/071/93
/202/93

/175/91
/188/92
/049/91
/170/92

/134/90

/124/98
/414/98
/314/98
/326/98
/430/98
/223/98
/349/98
/429/98
/218/98

/128/97
/196/97
/431/97
/201/97
/172/97
/296/97
/320/97
/428/97
/173/97
/175/97

/032/96
/317/96
/252/96

/351/95
/207/95
/009/95

o O O O O

o O O O O O

.40.
.44
.45.
.41.
.39.

.35.
.36
.38
.38.
.40.
.45

.37.

66)

.21)

79)
09)
02)

69)

.91)
.27)

59)
41)

.22)

68)

0.36.
0.41.
0.44.
SW 8.
ATTEST

.34.
.37.
.38.
.39.
.40.
.43.

o O O O O O

0.36.
SW 8

.41,
.41
.42.
.43.
47,
.51.
.53.

SW 6.
ATTEST

O O O O O O O

.40
.42
.42.
.43.
.43.
.44,
.45.

SW 6.

SW 6.
ATTEST

O O O O O O O

0.39.
0.39

0.36.
0.41.
0.45

52
94
26
2 A

92
12
78
45
12
49

.87
.40

71

.2 A

.91

19

.22

82
19
63
09
76

.38
.38

81
83
83
74
51
4 B
4 A

17

.33
.57

94
86

.37

361
238
203

413
344
301
286
272
214

543
432
355

350

191
191
170
166
124
100
86

203
176
170
159
159
149
142

222
220
216

265
182
143
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4 .MESSIAEN LOWIE
5.KERKHOFS DRIES

DEHAENE FRANCOIS

DE GOLS TOON
Kadetten
1.NIEUWKOOP CHRIS
2 .MATTON JORNE
3.TAVERNIER KEVIN
4.CLAES GILBY

VANDEPUT YANNICK

Kadetten
1.VINCKEN ROY
2 .GEUTJENS KEVIN
3.VLEMINX NICK
4 .VRANKEN JEROEN
DE GOLS JAN
OOMS DIETER
Juniors
1.RAYEN MARTIJN
2.0P DE BEEK ENDY
3.CEUNEN JONAS
4 .CLAES WOUTER
5.DE ROO STEVE
6 .COLLEN RUTGER
7.JANSSEN BEN

GZVN
ZWIM
ZWIM
zD

LWB
ZDML
ZDML
ZDML
HZS

ZCM
DBT
ZDML
ZCM
zD
ZWIM

ZDML
DBT
DBT
ZDML
ZDML
HZS
ZCM

/432/95
/023/95
/021/95
/213/95

/057/94
/093/94
/130/94
/141/94
/426/94

/068/93
/150/93
/140/93
/206/93
/219/93
/002/93

/073/92
/161/91
/131/92
/145/92
/094/92
/431/91
/182/92

WEDSTRIJD 07 :100 m schoolslag dames

Benjamins
1.DE LEO ALANA
50m 0.45.81
2 .VAN HOOF MARTHE
50m 0.49.07
3.PEETERS HANNE
50m 0.49.17
4.CLAES AMELIE
50m 0.50.44
5.VOUNCKX SANNE
50m 0.51.59
6 .TRUYEN LORE
50m 0.52.68
7.SCHERPS EVELINE
50m 0.59.03

OP 'T ROODT ANOUK

MONNENS SELINE
Benjamins
1.MEYLAERS LIEZEL
50m 0.45.50
2 .NIEUWKOOP HEIDI
50m 0.45.83

3.KETELSLEGERS LIEN

50m 0.48.02
4 . ACHTEN JULIE
50m 0.47.67

ZCM

LWB

ZDML

GZVN

ZCM

DMB

DBT

DMB

DMB

LWB

LWB

DBT

HZS

/204/98

/161/98

/134/98

/433/98

/209/98

/316/98

/201/98

/313/98

/341/98

/158/97

/155/97

/199/97

/411/97

(1.

o O

.33.
.34.
.38.
.39.

.35.

.56.

.57.

.37.
.37.
.35

.45.

19)
67)
42)
18)

55)

.54)

.54)

.27)

76)

89)

.38)

57)

0.45.67

0.48.15

SW 6.4 B
ATTEST

0.32.14
0.38.07
0.38.99
0.41.15
ATTEST

0.31.95
0.34.90
0.35.03
0.39.82
ATTEST
ATTEST

.32.42
.33.22
.33.86
.34.19
.34.31
.35.23
.38.60

o O O O O O O

1.35.06

1.41.75

1.43.56

1.47.90

1.49.26

1.51.62

1.59.50

Sw 7.4 A
FORFAIT

140
120

402
242
225
192

410
314
311
212

392
364
344
334
331
306
232

326

266

252

223

215

202

331

325

286

256
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5.

10

11

12

13

14

DEMBINSKI JULIE
50m 0.48.42

.VANHERF VALERIE

50m 0.49.27

.VERLINDEN HANNA

50m 0.49.56

.SOORS AURELIE

50m 0.51.48

.LINGIER MYRA

50m 0.49.88

.TRUYERS LISA

50m 0.53.75

.KLINKERS JILL

50m 0.53.11

.PRENEN LARA

50m 0.54.56

.VAN MIERLO ROBINN

50m 0.54.61

.ACHTEN ELINE

50m 0.58.40
KERKHOF'S LORE
HOUTMEYERS EMILY

Miniemen

1.

10

KERKHOF'S MELISSA
50m 0.43.07

.OP 'T ROODT KIRSTIN

50m 0.43.88

.COOLS FALKE

50m 0.44.80

.SNEYERS LISA

50m 0.46.17

.VANRENTERGHEM SARAH

50m 0.46.49

.TIREZ KIM

50m 0.45.97

.REYNDERS DORIEN

50m 0.47.10

.FAYEK MAYSOUN

50m 0.47.30

.SCHUYTEN JOLIEN

50m 0.48.93

.SCHERPS SAMANTHA

50m 0.50.48
BERVOETS LIEN
SMOLDERS INE

Miniemen

.RUBBRECHT SOFIE

50m 0.43.20

.BRIERS MARJOLEIN

50m 0.43.33

.WITTERS LIEKE

50m 0.44.51

.HOUTMEYERS STEPHANIE

50m 0.50.97

.GEEBELEN SILKE

50m 0.51.03

HZS

ZCM

LWB

HZS

ZD

ZDML

ZCM

ZD

ozv

ZD

ZWIM

DBT

ZDML

DMB

HZS

DBT

GZVN

ZDML

ozv

DMB

DBT

DBT

DBT

HZS

LWB

DBT

ZWIM

DBT

ZWIM

/409/97

/210/97

/162/97

/412/97

/181/97

/133/97

/214/97

/202/97

/210/97

/180/97

/022/97

/169/97

/114/96

/262/96

/380/96

/181/96

/425/96

/102/96

/179/96

/299/96

/206/96

/200/96

/205/96

/408/96

/167/95

/162/95

/012/95

/170/95

/020/95

.54.

.45.

.50.

.54

.52.

.27.

.31.

.35.

.37.

.38.

.42,

.42

.44.

47,

.32

.33.

.31.

.33.

.31.

47,

.47

.85)

03)

43)

95)

.38)

54)

.00)

.48)

.65)

84)

86)

46)

80)

15)

80)

.29)

43)

57)

.18)

86)

95)

54)

60)

84)

.26)

1.44.

1.44.

1.44.

1.46.

1.51

1.51.

1.53.

1.56

2.02.

SW 7.5 A

ATTEST

1.30

1.30.

1.33.

1.35

1.35.

1.36.

1.39.

1.40.

1.41.

1.44

SW 7.4 F

ATTEST

.44

59

82

83

48

.21

65

48

.28

95

.35

78

63

.21

77

94

08

03

56

.23

.82

.29

.61

.14

.59

253

245

243

243

232

204

201

192

151

380

375

341

325

319

308

288

280

268

247

387

357

342

234

213
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Kadetten
1.WOUTERS JESSY
50m 0.38.38
2 .SCHROOTEN LORE
50m 0.39.38
3.0P 'T ROODT BRYNJA
50m 0.40.26
4 .MEDARTS TAMARA
50m 0.43.19
5.DE LEO LORENA
50m 0.43.95
6 .VANDEWAL ZOE
50m 0.43.23
7 .EERDEKENS MARISKA
50m 0.47.54
8.VAN DER HAVE FEMKE
50m 0.50.72

DE SPIEGELEIRE EVELI

Kadetten
1.VOLDERS ELFI
50m 0.41.90
2 .BARTLETT STEPHANIE
50m 0.40.96
3.SCHOOFS JANNA
50m 0.43.08
4 . TERRIJN GILL
50m 0.43.28
5.NOTERMANS LEANDRA
50m 0.46.08
6 .WITTERS JOKE
50m 0.50.00
Juniors
1.SEGERS LAURA
50m 0.42.45
2 .DAEMEN MARJON
50m 0.42.50

LWB

DMB

DMB

HZS

ZCM

DMB

ozv

DMB

DMB

ZCM

DMB

LWB

ZWIM

DMB

ZWIM

DMB

HZS

/145/94

/231/94

/263/94

/417/94

/191/94

/104/94

/215/94

/321/94

/192/94

/071/93

/023/93

/151/93

/027/93

/294/93

/011/93

/188/92

/211/92

WEDSTRIJD 08 :100 m vrije slag heren

Benjamins
1.IN 'T VEN LENN
50m 0.36.80
2.COOLS HANNES
50m 0.37.60
3.VANGEEL JONAS
50m 0.49.18
4.STULENS ART
50m 0.51.36
RUTTEN DAAN
NELISSEN ANDRIES
DAVIDS JASPER
VAN MIERLOO WIM

ZDML

HZS

zD

GZVN

DMB

GZVN

ozv
ozv

/124/98

/414/98

/223/98

/429/98

/349/98

/430/98

/218/98
/203/98

.19.
.26.
.23.
.30.
.30.
.34.

.37.

.32.

L27.
.25.
.30.

.31.
.47,
.29

.32.

.16

.22

.00.

1.41.
.23.

83)

56)

82)

46)

00)

43)

05)

.78)

54)

13)

97)

54)

69)

00)

.27)

54)

.20)

.38)

SW 7.

1.19.

1.44.

1.50.

SW 5.

SW 4.

ATTEST
FORFAI

.94

.47

.26

.60

.68

.70

.36

.70

4

.43

.98

.41

.06

.48

.71

.73

.97

.37

44

83

13

2
4

T

LV

Lv

509

482

437

403

352

294

231

434

426

379

359

322

237

401

385

239

204

89

77
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Benjamins

10

11

12

13

.VANHERCK JEROEN

50m 0.34.12

.CAERTS BASTEN

50m 0.34.44

.CREEMERS BAUWE

50m 0.35.04

.JAMMAER PHILIPPE

50m 0.36.29

.STOCKMANS STEF

50m 0.38.93

.MOTTEN EMIEL

50m 0.39.72

.EVENS AIDAN

50m 0.41.84

.NIGRO ALESSIO

50m 0.41.23

.REYSKENS SVEN

50m 0.41.70

.LAVREYSEN AXEL

50m 0.40.53

.LUYS KENNETH

50m 0.42.31

.KAUFFMANN REMY

50m 0.41.04

.SMEYERS FLOR

50m 0.43.59
VAN SWEEVELT YANNICK

Miniemen

1.

BOONEN TIJS
50m 0.32.81

.PLESSERS SAM

50m 0.32.98

.ORIS STEPHANE

50m 0.33.19

.JORIS WESLEY

50m 0.34.40

.DE SPIEGELEIRE JEROE

50m 0.34.56

.LOUIS SANDER

50m 0.33.83

.WOUTERS JOERY

50m 0.34.38

8 .VANDEBOSCH KEVIN
50m 0.36.89
9.BAENS BEAU
50m 0.37.43
Miniemen
1.HILLEN TOM
50m 0.31.98
2 .SEGERS JELLE

3.

50m 0.32.27
ARITS WOUTER
50m 0.33.91

DMB

ZDML

DMB

ozv

zD

GZVN

ozv

ZCM

GZVN

LWB

ozv

DMB

LWB

DBT

DMB

ZWIM

DMB

HZS

DMB

DMB

LWB

DMB

DMB

DMB

DMB

ZWIM

/322/97

/128/97

/324/97

/211/97

/201/97

/431/97

/217/97

/201/97

/428/97

/172/97

/205/97

/296/97

/173/97

/175/97

/225/96

/032/96

/325/96

/317/96

/224/96

/252/96

/150/96

/278/96

/251/96

/210/95

/189/95

/016/95

(1.

L11.

.12,

.14.

.18.

.25

.30.

.33.

.23.

.24,

.30.

.09

.10.

07.

.11

96)

15)

19)

06)

.32)

73)

.21)

69)

.43)

.54)

.40)

.90)

.68)

.74)

.82)

.78)

51)

.23)

1.10.

1.11.

1.11.

1.15.

1.18.

1.21.

1.25.

1.25.

1.26

1.26.

1.26.

1.27.

1.35.

ATTEST

67

07

53

76

58

47

16

50

.34

47

96

60

73

.72

.38

.88

.29

.56

.73

.66

.64

.95

.45

.94

.32

LV

290

285

280

236

211

189

159

158

156

152

117

330

320

313

283

280

278

257

234

365

327

308
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4.

10

11

12

DEHAENE FRANCOIS
50m 0.32.13

.ARITS THOMAS

50m 0.34.53

.BERGEN BENOIT

50m 0.33.12

.KAUFFMANN GERT

50m 0.34.12

.NEYENS BRAM

50m 0.35.38

.JEUNEN TIM

50m 0.35.51

.MESSIAEN LOWIE

50m 0.37.76

.DEFEVER LARS

50m 0.38.06

.VANHAMEL DANTE

50m 0.38.49
DE GOLS TOON

Kadetten

1.

NIEUWKOOP CHRIS
50m 0.29.33

.MELDERS BEAU

50m 0.29.53

.SWERTS THOMAS

50m 0.30.63

.MATTON JORNE

50m 0.31.73

.TAVERNIER KEVIN

50m 0.32.16

.CLAES GILBY

50m 0.34.28

.HENDRIKX JASPER

50m 0.35.36
VANDEPUT YANNICK

Kadetten

.VINCKEN ROY

50m 0.28.66

.ARITS MAARTEN

50m 0.29.43

.GANNE THOMAS

50m 0.30.56

.QUINTIENS JUUL

50m 0.30.76

.VLEMINX NICK

50m 0.30.79

.GEUTJENS KEVIN

50m 0.30.87

.VERTESSEN CLAUS

50m 0.31.28
OOMS DIETER
DE GOLS JAN

Juniors

1.

LUYTEN DIDIER
50m 0.27.78

ZWIM

ZWIM

ZCM

DMB

DMB

DMB

GZVN

LIZV

ZWIM

ZD

LWB

DMB

DMB

ZDML

ZDML

ZDML

ZWIM

HZS

ZCM

ZWIM

ZDML

DMB

ZDML

DBT

ZWIM

ZWIM

ZD

DBT

/021/95

/017/95

/207/95

/242/95

/290/95

/289/95

/432/95

/012/95

/009/95

/213/95

/057/94

/043/94

/276/94

/093/94

/130/94

/141/94

/028/94

/426/94

/068/93

/008/93

/032/93

/272/93

/140/93

/150/93

/018/93

/002/93

/219/93

/142/92

(1.

.08.

L11.

.10.

.18.

.27.

.26.

.23

.46.

L11.

.12,

.14.

.01.

01.

.59.

.05.

.04.

.06.

.04

.56.

56)

57)

50)

69)

.02)

16)

18)

.38)

04)

.55)

.74)

.66)

.26)

19)

47)

70)

.88)

77)

18)

62)

84)

.28)

47)

55)

.38)
==

84)

1.09

1.11

1.12.

1.13.

1.15.

1.15.

1.18.

1.20.

1.21.

ATTEST

1.00

1.01.

1.03

1.05.

1.07

1.10.

1.12.

ATTEST

1.00

1.01.

1.02.

1.03.

1.03.

1.04.

1.05.

ATTEST

ATTEST

0.56.

.38

.38

03

82

76

88

16

72

40

.35

07

.30

08

.30

89

92

.33

07

15

01

71

64

55

75

Lv

LV

307

282

274

255

236

234

215

195

190

450

404

372

336

288

450

427

409

396

379

364
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2.0P DE BEEK ENDY DBT /161/91 ( 0.58.26) 0.59.00 499
50m 0.28.63
3.DE ROO STEVE ZDML /094/92 (1.00.24) 1.00.46 464
50m 0.29.40
4 .MAES GLENN LWB /028/92 (1.00.62) 1.02.40 422
50m 0.30.15
5.MOONEN NIELS DMB /103/92 (1.04.85) 1.03.71 396
50m 0.30.03
6 .CEUNEN JONAS DBT /131/92 (1.03.64) 1.04.26 386
50m 0.30.82
7.COLLEN RUTGER HZS /431/91 (1.08.07) 1.07.30 336
50m 0.31.10
8.CLAES WOUTER ZDML /145/92 (1.05.85) 1.07.45 334
50m 0.32.44
9.JANSSEN BEN ZCM /182/92 (1.08.53) 1.08.58 318
50m 0.32.73
ANDELHOFS NIELS 0zV  /066/91 ( 0.58.26) ATTEST
Seniors
1.TIELENS JORDI DBT /062/87 (1.01.41) 1.00.63 460
50m 0.29.08
VLAEMINCK ELOY LWB /060/90 (1.01.36) ATTEST

Wij danken U voor uw aanwezigheid e n wensen U een behouden thuiskomst.
De resultaten van deze wedstrijd vi nd je op www.vzfplim.be



